

## OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Jämsän kaupunki	Diaarinumero OKM/1165/520/2022
Haku Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Haku aika 11.08.2022 - 15.09.2022
Myönnetty summa 187 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 26.10.2022
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus varhaiskasvatukseen ja esi- ja perusopetukseen koronaepidemian (COVID-19) vaikutusten tasoittamiseksi vuosille 2022–2024	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 26.10.2022-31.7.2024	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

## Avustuksen käytön tiedot

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Sini Käkönen, Jämsän kaupungin sivistystoimen kehittämispäällikkö,  
p. 040 751 4731, sini.kakonen@jamsa.fi

Toteutuneen toiminnan / hankkeen kuvaus

Korona-aika toi monenlaista haastetta varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen arkeen. Lähi- ja etäopetuksen vaihtelut sekä jatkuva epävarmuus tulevasta vaikuttivat koululaisten ja varhaiskasvatuksen lasten oppimiseen ja kehitykseen. Oppimisen ja sosiaalisen kehityksen tukeen tarvittiin lisäresursseja, jotka pystyttiin mahdollistamaan erityisavustuksen avulla. Päiväkoteihin palkattiin lisää avustustajia, perusopetukseen palkattiin resurssiopettajia, erityisopettajia sekä lisättiin erityisopetuksen tuntiresursseja.

Toiminnan/hankkeen tulokset/vaikutukset?

Varhaiskasvatuksessa henkilöstön lisäresursseilla pystyttiin panostamaan lasten sosiaaliseen ja pedagogiseen hyvinvointiin aiempaa enemmän. Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen arjessa oli enemmän aikuisia huolehtimassa sosiaalisen ja pedagogisen tuen antamisesta lapsille. Perusopetuksessa erityisopetuksen vahva tuki auttoi oppilaita pääsemään tavoitteisiin ja pedagogista tukea pystyttiin antamaan enemmän.

Avustuksen merkitys toiminnan/hankkeen toteutuksessa?

Oppimisen, kasvun ja kehittymisen lisätukea ei olisi pystytty järjestämään varhaiskasvatuksen lapsille ja perusopetuksen oppilaille ilman erityisavustusta.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Mitkä olivat toimintaan/hankkeeseen palkattujen kokoaikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

6 kokoaikaista varhaiskasvatuksen avustajaa puolen vuoden työsuhteilla avustuksen käyttöaikana  
2 kokoaikaista perusopetuksen erityisopettajaa kukuvuonna 2023-2024

## OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Mitkä olivat toimintaan/hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden nimikkeet ja lukumäärä?

1 osa-aikainen aineenopettaja perusopetuksessa

1 osa-aikainen luokanopettaja perusopetuksessa

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

**Hankintojen kilpailutus**

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja	X	
Kansalliset kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnyksarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Kyllä

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Kyllä

**Toteutuneet kustannukset**

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

211 843,00 €

Avustettavan toiminnan/hankkeen kustannukset varhaiskasvatuksessa

102 284,00 €

Avustettavan toiminnan/ hankkeen kustannukset esi- ja perusopetuksessa

109 559,00 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

Hankkeessa ei ole ei-hyväksyttäviä kuluja

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

**OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ**

Yliittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Omarahoitusosuutta käytettiin arvioitua enemmän

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

**Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset**

Ovatko avustukselle toteutetut kaluste- ja laitehankinnat olleet välttämättömiä hankkeen kannalta? Jäikö hankkeessa hankittu irtaimisto yleishyödylliseen käyttöön?

Hankkeessa on tehty ainoastaan välttämättömiä hankintoja, esimerkiksi työpuhelimet.

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Avustuksella palkattujen henkilöiden työaika on seurattu

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

**Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset**

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

## OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

**Toteutunut rahoitus**

Toteutunut rahoitus

OKM:lta saatu rahoitus	187 000,00 €	
Oma rahoitus	21 404,00 €	
EU-rahoitus		
Muu julkinen rahoitus		
Yksityinen rahoitus		
Lainat		
Mahdollinen muu rahoitus		
<b>Yhteensä</b>	<b>208 404,00 €</b>	<b>90.00%</b>

**Palautus**

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

**Mahdolliset lisätiedot**

Mahdolliset lisätiedot

**Liitteet****Hyväksynnät**

13.03.2025

Sini Käkönen

Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.

**Liitteet**

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti avustetun kohteen toteutuneista tuloista ja menoista	Hanke 8346 toteumaraportti korona vaka ja po 22_24.pdf	25.02.2025
Hankeraportti	Hankeraportti Korona_avustus 2022_2024.docx	13.03.2025